PORTARIA PGJ/PI Nº 3134/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento no Ato PGJ/PI nº 540/2015,

CONSIDERANDO que o Ato PGJ/PI nº 649/2017 estabelece Recesso Natalino no período de 20 de dezem-
bro de 2017 a 06 de janeiro de 2018;

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  LÍZIA  RAQUEL POLICARPO  GRAMOSA,  técnica  ministerial,
matrícula  nº  123,  para  cumprir  expediente  no  dia  20  de  dezembro  de  2017,  ficando  as  horas
trabalhadas na referida datada como  saldo a serem computadas no banco de horas, para fins de
compensação de horários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 3134/2017
	R E S O L V E